
varnar för i detta bud! OBS! Det är det enda
budet med ett hot knutet till sig! Gud
straffar den som handlar så! Budet handlar
också, tillsammans med det första budet,
om att inte använda djävulens namn heller.

3.3.3.3.3. Tänk på att hålla sabbatsdagen helig.

   Vi har fått en dag av Gud för vila och förför vila och förför vila och förför vila och förför vila och för
att använda till Guds ära.att använda till Guds ära.att använda till Guds ära.att använda till Guds ära.att använda till Guds ära. Sabbat är det
hebreiska ordet för vila. Det är inte en dag
vi skall "sova bort" utan en dag för
krafthämtning. Den krafthämtningen vill
Gud ge oss i sin kyrka!

4.4.4.4.4. Visa aktning för din far och din mor,
så att du får leva länge och det går
dig väl i det land som Herren, din
Gud, ger dig.

   Att hedra sina föräldrar, det är att manatt manatt manatt manatt man
gör sådant som gläder demgör sådant som gläder demgör sådant som gläder demgör sådant som gläder demgör sådant som gläder dem och undviker
att göra sådant som skämmer ut dem.
OBS! Det är det enda budet som har ett
löfte knutet till sig!
   Vi kan aldrig lyda buden helt och fullt.Vi kan aldrig lyda buden helt och fullt.Vi kan aldrig lyda buden helt och fullt.Vi kan aldrig lyda buden helt och fullt.Vi kan aldrig lyda buden helt och fullt.
Även att tänka tanken att man vill mörda
någon är fel. Jesus dog på korset, för att ta
straffet för våra misslyckanden!

Vi behöver rVi behöver rVi behöver rVi behöver rVi behöver regleregleregleregleregler
   Människor behöver regler för att kunna leva. Om vi inte har några regler så blir vi osäkra
och otrygga. I USA gjorde man en undersökning: Man släppte upp en förskolegrupp
genom en uppgång mitt på det platta taket av ett höghus. Där hade man placerat gungor
och karuseller. Det fanns inget skyddsräcke, som hindrade ett fall på tjugo våningar! Vad
tror du hände?
   Inget barn vågade leka ens vid de närmaste leksakerna, utan de trängde ihop sig kring
uppgången mitt på taket.
   Sedan gjorde man en liknande undersökning med en annan grupp, när man byggt ett
räcke runt taket. Nu var ingen längre rädd, en del till och med klättrade på räcket, och en
del klängde på utsidan! - Vi behöver rVi behöver rVi behöver rVi behöver rVi behöver regler - även om vi bryter mot dem som vi har!egler - även om vi bryter mot dem som vi har!egler - även om vi bryter mot dem som vi har!egler - även om vi bryter mot dem som vi har!egler - även om vi bryter mot dem som vi har!
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   Idag har vi talat om Romarbrevet som är skrivet av Paulus. Det är hans viktigaste brev.
   Vi har läst det tionde kapitlet i Markus evangelium.

Guds rGuds rGuds rGuds rGuds regler - Hans budegler - Hans budegler - Hans budegler - Hans budegler - Hans bud
   Gud har gett oss de tio budorden. Mose
fick ta emot dem på Sinai berg, där Gud
skrev dem på två stentavlor med sitt finger.

1.1.1.1.1. Du skall inte ha andra gudar vid
sidan av mig.

   "Andra gudar", det är allt som blirallt som blirallt som blirallt som blirallt som blir
viktigare för mig än Gud.viktigare för mig än Gud.viktigare för mig än Gud.viktigare för mig än Gud.viktigare för mig än Gud. Om mitt livs
bestäms av hur mycket (eller hur lite)
pengar jag har, så blir pengar en avgud för
mig. Kompisarna kan vara en avgud för
någon och horoskop är det för någon
annan. Jesus vill göra oss fria från avgudar.

2.2.2.2.2. Du skall inte missbruka Herrens, din
Guds, namn, ty Herren kommer inte
att lämna den ostraffad som
missbrukar hans namn.

   Att missbruka Guds namn är att användaanvändaanvändaanvändaanvända
det på fel sätt.det på fel sätt.det på fel sätt.det på fel sätt.det på fel sätt. Att i en bön säga: "Herre,
Gud jag ber att du hjälper mig att inte
svära. Amen." Det är en fin bön, och en bön
som Gud hör! Men att säga Herre, Gud
utan att mena det som en bön är vad Gud



  (Johnny Hart som tecknar serierna: BC och Trollkarlen från Id har gett oss tillstånd att använda hans serier i konfir-
mandundervisningen.)

VI LÄSER I VÅR BIBEL:
   Följande stycken kan du läsa i Bibeln tills vi träffas nästa gång:
Ordspråksboken kapitlen 23 vers 22 till 35 och Predikaren kapitel 3 till vers 15
(Ords 23:22-35 och Pred 3:1-15)
Höga Visan kapitel 8 till vers 9 och Klagovisorna 3 från vers 21 till 26
(H V 8:1-9 och Klag 3:21-26)


